f.q.-l?ﬂ?
é -::*'.!1 1

PROVIMN '”x REGICGNALE 12
22 Ei F*-H{ [I‘\-‘]I“--'\I'l"ffl
Geslione economica del personzle - economaig -

Tritxeti Provinciali - I‘I’[-.Iﬁ.’[tl'-fl Erlj?ﬁ?,;:;e N 299 de’i;"ﬂ“ H'Ltr

DETERMINA DIRIGENZIALE N._93%  del _07F- 0z Told

OGGETTO : Presa Atto del decesso del Sig. Uschine Brune, Locasore dell lmmuonile sito
in 5. Teresy di Riva Piazza Municipio. adibito a sede degli uffict della Sepreteria del Lives
Scientifico di . Teresa di Riva. e stipula di un atto agoiuntiy £ el Subenurs degli Fredi:

Midiri iabarazia e Licching Annalisa. nel contratto di locasione 012112 di repertorio
del ZRAE2003

IL DIRIGENTE DEL 2° DIFPARTIMENTO

PREMESSO che alla Provincla Regionale compete la fornitura dei Locali agli Estitusdi
Scolastiel di 2% grade;

CHE con confrateo 012112 di rep. del ZR/08/2003 & stato assunto in keazione da guesli
Provincia {con decomrenza 2 1/08/2003) -1'Immebile i proprieta del sie. Ueching Brono -
sito in 8. Teresa di Riva Piazza Municipio {primo piano =27 1) - per ung superficie
comvenzionale di my, 202,16;

CHE con now raccomandata, pervenuia a gquesto Ente il 280952000, 1y sipra Annalisa
Ugchino nata a Messina il 17/09/1974 CF. CCH NLS 74P33 FI38F ¢ residante a Torine
via Borgone n33 comunica che, unitamente alla penitrice sira Miudiri Cirazia n-:-.h i
Fiumedinisi (ME) il 3/04/1947 CF, MDE GRZATIDA3162ID residente in via Malia
Toring, subenmrano, rispettivamente nelie quote del 30% ciascuna. nel dirive di proprield
dell’ Immaobile aggettivato - a seguito decesso del genitore sig. Ucching Brimo. avvenuia il
14/11/200% in Torino e,(giusie Atto in Notaio Dot Alessandro Stefani dei Disicelti Risiniti
di Torino e Pinerole - repertoriate al n.3.033 Fascicolo n.2.367 del 22042010, che s
allega in copia per farme parte integrante di questa determing )

Accenatd che, allo stato, perdura, da questa Amminisirazione, | ulilizzo dei suddeni loosli
per le finalitd tutee e iniziali;

CHE, per quanto espressamente in nareativa, bisoena prendere atto del suhentro. come
Locatori, nel contratto d'aflitte rep 12112 del ZRABI005 seconds cli sessi pati o

comelizicnn iniwqii, delle sipgre: Annalisa Ucchine o Mideri GBI Gravia fsopra mepdio
identifieale s, opnuna per la guota di proprictd pari al 30%:: L
CHIE, pertzto, 3 cenone 8 eeazione devatn, nor i1 periada Il 2170202070 0 i 11,

€ amnonrtiole w CA5217.00=, sad prelevain dal Cap, 573000 piosta determing
1: 'I 11

chcigemeals o 290 del
VIinT0 Jo sintalo Provinciaie:

VISTAla LR ad®&Q) el 11212097 che modifics od it - Crdinamionts desli B LL

vl WIS A la [ a0 S del 250 12000:




R |

Frerimotivi sonea espoessi

o
Fr e g
i

DETERMINA

Prendere arto del Qecezan el sig. Llechine Bruno, iniviale Locatere dell immehile i in
oo leresa di iva Piases Municipio (orima plane 29008 0w, 202,10 - ciuso contrgs df
affitto 012112 del 28082003 — e del conseguensiule subentra nella veste di Locatricd
defle eredi: sigaa Midﬁl‘immaiiu mata a Flumedios (8B o 5340947 CF, p
GREZ 47 Dds 6220 e residente a Torine via Malta Y — sigors Aonabisa Ueching nama a
Messing il 1791974 CF, CCH NLS 74 P37 F158 E residente a Torino via Borgone 0,33
- (rispettivamente nelle guote del 50%):

Stipulare un atto aggiuntivo al contratto di locazione 0.121172 di Rep. datate 28/8/2003 che
idenlifichi le suddetle signore. eredi del defunto sig. Ucchine Bruno. quali Locatrici, alle
condizioni € patti di stipula;

Provveders al pagamento del canone di locazione, dovute ed ancora non comrisposto. per il
periodo dal 212/2010 al 20¢2/2011 alle succitate Eredi. ammontante 3 €., 13,317.90=
prelevando lo stesso dal Cap 3230/R giusta detenmina divigenziale n.293 del 97122009,

Trasmeltere copia dells presente agli interessati al Dirigente 3¥Dip.” Realizzazione e

Manutenzione Edifici Scolastici =

"Il presente atto diventera esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarith
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere Generale. che
sara allegato al presente per divenire parte integrante™

T L 50
it R h




